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0. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsius 
yfii- íslandi, um bænarskrá lyfsalans í Reykjavík, 
um flutning á Í3rfjum kauplaust með póstskipinu.

Aðalpóststjórnin liefir hingað sent bænarskrá, sem henni hafði 
borizt frá lyfsala Randrup í Reykjavík, um það, aö þegar póst- 
stjórnin tekur að ser í vor or kemur póstferöirnar milli Danmcrkur 
og íslands, þá fái liann eins og áður kauplaust aðflutt frá Ivaup- 
mannahöfn lyf þau, sem hann hefir pantað þar; jafnframt lielir 
aðalpóststjórnin getiö þess, að það væri tilkynnt beiðandanum, að 
lmn gæti ekki veitt honum þetta hið umbeðna, en henni fyndist. 
samt ástæða til að bera málið undir stjórnarráðið, og hafi jiví 
skotið máiinu til lírskurðar jiess.

Utaf þessu mælist stjórnarráðið til, að þer, herra stiptamt- 
maður, tilkynnið lyfsala Randrup, að þareð ekkert framar verður 
flutt kauplaust með póstskipinu, eptir því, sem nú er varið póst- 
samgöngunum, og það liggur í augum uppi, að stjórnarráðið getur 
ekki tekið að ser að borga fyrir flutning á lyfjum iians, sér það 
sér holdur eigi fært, að gjöra nökkuð við þetta mál.

7. Bréf kirkju- og kennslusfjórnaiinnar til stipésyíir- 
valdanna ;i íslandi, uni kvörtun prests yfir veit- 
ingu á brauöi.

í bréfi, dagsettu 22. septbrm. f. á., liafið þér, herra stiptamt- 

maður, og þér, háæruverðugi herra, sent hingað með áliti yðar um- 
kvörtun frá Eggert presti Sigfússyni, er hafði fengið Iiof og Spá- 
konufell í Húnavatnssj'slu í fyrra, 24. águst, og vígzt þangað 29. 
sarna mánaðar, yfir því, að sér iiafi verið neitað um veitingu á 
öðru brauði, Teig og Eyvindarmúla í Rangárvalla-sýslu, er liaun 
nokkrum dögum eptir sótti um þetta brauð, áður en hann var bú- 
inn að taka við hinu brauðinu; og sömuleiðis fyrirspurn lians um þaö, 
fivort hann ætti ekki eptir lögum og í raun réttri tilkall til veit-
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ing-ar á því prestakalli, er hann síðast sókti um, er það nú hefir 
verið laust í tvö ár og1 enginn sókt um það.

Útaí' þessu kunngjörist yður til leiðbeiningar og- frekari aug- 
lýsingar, að stjórnarráðinu virðist ekki vera ástæða til að gefa 
gaum að þessari umkvörtun og fyrirspurn.

8. Bréf kirkju- og kennslustjórnarinnar til stiptsyfir- 
valdanna á íslandi, um styrk tii að íslenzka og 
prenta tiltekna guöfræðisbók.

í brefi, dagsettu 5. oktbrm. l'. á., hafið þér, herra stiptamt- 
maður, og þér, háæruverðugi herra, sent iúngað, ásaint tveimur 
álitsskjölum frá skólameistara við hinn lærða skóla í Reykjavík, 
Jens Sigurðssyni, bænarski-á frá prestaskólakandidat Eiríki Briern 
í Reykjavík, um styrk til aö snúa á íslenzku bók eptir Dr. F. G. 
Lisco, sem heitir jlcn kristelig-apostoliske Troesbeltjendelsé”, 
og nú er höfð við kennslu í guðfræði í liinuin lærða skóla, og að 
þessi styrkur veröi látinn vera 12 rd. fyrir hverja örk; er ætlað, 
að útleggingin verði hérumbil 20 eða 22 arkir að stærð, og 
yrði bókin síðan höfð sem kennslubók við skólann.

Útaf þessu er yöur hérmeð til vitundar gefið, yður til leið- 
beiningar og svo þér kunngjörið það, að stjórnarráðiö er ekki frá- 
snúið því, eptir því sem ástatt er, að veita beiðandanum styrk 
þann, er hann hefir sókt um, til að snúa nefndri kennslubók á ís- 
lenzku, og skal yður því falið á liendur að vísa til styrks þessa af 
því fé, sem veitt er í 20. gr. VI. C. í fjárhagslögunum, þegar liand- 
ritið er búið, og' skólameistarinn hefir Iátið sér lynda, hvernig frá 
því er gongið; þó skal stjórnarráðið enn fremur láta í Ijósi, að það 
veröur að álíta, að svo stór bók, sem til er ætlazt að þetta rit 
verði, sé of yfirgripsmilril til kennslu við hinn lærða skóla, og 
byst því við, að útleggingin verði stytt svo mikið, að bókin með 
engu móti verði meiri en 16 arkir.
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